Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N°002/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a todos que a CÂMARA MUNICIPAL APROVOU e o Prefeito Municipal

SANCIONARÁ a seguinte Lei:

        Artigo 1º. - Fica denominado JUAREZ RODRIGUES DA FONSECA, o Posto de Saúde do Bairro

Santo Antônio, localizado neste Município de Jerônimo Monteiro.

       Artigo 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro – ES, em 19 de janeiro de 2021.

LENEANDRO BRAGA GOULART

VEREADOR PROPOSITOR

Denomina JUAREZ RODRIGUES DA

FONSECA, o Posto de Saúde do Bairro

Santo Antônio, localizado no Município de

Jerônimo Monteiro.

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo